
VISOKA MEDICINSKA ŠKOLA 

PRIJEDOR 

 

 

REZULTATI  TESTA  I  OD 06.09.2019.  HIRURGIJA SAORTOPEDIJOM I TRAUMATOLOGIJOM    

redovni 

 

Ime i prezime   Index  Tačni odg. Bodovi  Ocjena 

 

Dragana Majinović  F 715/17 22  75  8 

Mariana Popović  F 716/17 22  76  8 

Anka Žigić   F 714/17 17  57  6 

 

 

 

REZULTATI TESTA II OD 06.09.2019. HIRURGIJA SA ORTOPEDIJOM I TRAUMATOLOGIJOM 

                                                                                  Redovni 

Dragana Majinović                     F 715/17              13                          44                           6 

Mariana Popović                         F 716/17              12                          40                           6 

Anka Žigić                                     F 714/17                 3                          13                           5 

Anđela Gadžunović                     F 735/17               12                          40                           6 

Milica Predojević                         RT 139/17             12                          39                           6 

Suzana Vajagić                             F 733/17                 11                         39                           6 

 

 

                                                                             Prim. mr. sc. Dr Mirko Sovilj 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

VISOKA MEDICINSKA ŠKOLA 

PRIJEDOR 

 

REZULTATI  TESTA  I  OD 30.05.2019.  HIRURGIJA SA ORTOPEDIJOM I TRAUMATOLOGIJOM 

 

Ime i prezime   Index  Tačni odg. Bodovi  Ocjena 

Andjela Gadžunović  F735/17 18  61  7 

Nikola Jarić   F727/17 22  76  8 

Milivoj Reljić   F728717 17  56  6 

Milica Stupar   F730/17 21  69  7 

Violeta Jovanović  F718/17 20  70  7 

Dajana Vučkovac  F729/17 20  79  8 

Jovana Kovjenić   F731/17 17  59  6 

Suzana Vajagić   F733/17 22  77  8 

Sanja Hoptijan   804/18  15  52  6 

Željan Pralica   711  22  75  8 

David Španić   F725/17 22  77  8 

Dragana Kantar   712/17  20  70  7 

Zorica Brdar   F726/17 26  88  9 

Milana Čulić   F717/17 22  77  8 

Dženan Ramić   RT145/17 5  17  5 



Nikolina Vučenović  RT138/17 22  77  8 

Ivana Đurić   RT91/16 18  60  6 

Jelena Davidović  RT140/17 24  84  9 

Tanja Tešić   130/17  20  71  8 

Teodora Vuković  129/17  19  67  7 

Milana Marjanović  RT132  21  74  8 

Nedjo Drljača   RT143/17 21  74  8 

Ime i prezime   Index  Tačni odg. Bodovi  Ocjena 

 

Aleksandra Ratković  RT141/17 18  63  7 

Milica Predojević  RT139/17 20  66  7 

Zorica Jović   RT134/17 24  83  9 

Jovana Protić   133/17  23  81  9 

Sandra Stupar   RT128/17 16  57  6 

Nadja Hasanagić  RT137  22  77  8 

Tatjana Stojić   RT131/17 18  62  7 

Katarina Bikić   RT135/17 21  73  8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

REZULTATI  TESTA  II  OD 13.06.2019.  HIRURGIJA SA ORTOPEDIJOM I TRAUMATOLOGIJOM 

 

Ime i prezime   Index  Tačni odg. Bodovi  Ocjena 

 

Andjela Gadžunović  F735/17 8  26  5 

Marjana Lajšić   F721/17 7  23  5 

Violeta Jovanović  718/17  7  23  5 

Nikola Jarić   F727/17 13  44  6 

Dragana Kantar   F712/17 2  5  5 

Suzana Vajagić   F733/17 9  30  5 

Dajana Vučkovac  F729/17 12  42  6 

Mllica Stupar   F730/17 8  27  5 

Milivoj Reljić   F728/17 3  9  5 

Selma Redžić   F723/17 1  2  5 

Željan Pralica   F711  5  15  5 

Zorica Brdar   F726/17 14  49  7 

Ivana  Đurić   RT91/16 11  40  6 

Tanja Tešić   130/17  7  22  5 

Teodora Vuković  RT129/17 7  22  5 

Zorica Jović   RT134/17 3  10  5 

Tatjana Stojić   RT131/17 10  34  5 

Dženan Ramić   RT145/17 4  16  5 



Milica Predojević  RT139/17 5  17  5 

Katarina Bikić   RT135/17 6  19  5 

Jovana Protić   133/17  13  44  6 

Sandra Stupar   RT128/17 8  29  5 

Jelena Davidović  RT140/17 3  12  5 

Nadja Hasanagić  RT137/17 12  40  6 

Nikolina Vučenović  RT138/17 7  24  5 


